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SM-mitalistit 2025

Kiekon SM-hallikilpailut, Kotka Ruonalan halli 25.1.2025

Kultaa (2)
N Kiekko
N17 Kiekko
Hopeaa (1)
P15 Kiekko
Pronssia (2)
N Kiekko
N17 Kiekko

Helena Leveelahti
Roosa Aulamo

Volmari Paananen

Tanja Komulainen
Eerika Nieminen

VirtU
TampPy

TampPy

TampPy
HameenlTa

53,60
40,92

50,27

49,33
39,54

Nuorten SM-hallimoniottelut, Tampere 8.-9.2.2025

Kultaa (7)

N22 5-ottelu

M19 7-ottelu

P15 5-ottelu

T14 5-ottelu

P15 5-ottelu joukkue

P14 5-ottelu joukkue
T14 5-ottelu joukkue

Hopeaa (4)

N19 5-ottelu

T14 5-ottelu

P14 5-ottelu

T14 5-ottelu joukkue

Pronssia (3)

M22 7-ottelu

P15 5-ottelu

P15 5-ottelu joukkue

Emmi Hietanen
Eelis Kuusjarvi
Tomas Vasylenko
Eevi Kolhi

Samu Tulasalo
Elias Eskola
Samra Pohjonen
Timofei Karpov
Eevi Kolhi

Isla Juselius

Aino Aalto

Pinja Luontila
Samra Pohjonen
Pinja Luontila
Peppi Raunio

Konsta Kankainen
Samu Tulasalo
Santeri Koskinen
Ryan Roo6r

SM-hallit, Kuortane 22.-23.02.2025

Kultaa (4)
M 60m

M Korkeus
N 60m aidat
N 5-ottelu
Hopeaa (4)
M 1500m
M Korkeus
N Pituus

N 4x200m

Eino Vuori
Daniel Kosonen
Lotta Harala
Nea Lento

Aleksi Kivela
Teemu Laurikainen
Saaga Vanninen
Saga Vanninen

lida Kastarinen
Vilma Luontila
Aino Rasmus

HameenlTa
LempKiYU
TampU
HameenlTa
TampPy
TampPy
IkaalU
IkaalU
HameenlTa
HameenlTa

VehmU
TampPy
IkaalU
TampPy
TampPy

TampPY
TampPy
TampPy
TampPy

HameenlTa
TampPy
TampPy
TampPy

LempKiYU
TampPy
TampPy
TampPy

3734
5265
3445
2870
6168

4799

4858

3433
2585
2464
4535

3197
3087
4997

6,73
2,13
8,04
3994

3.50,29
2,09
6,42

1.39,96
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Pronssia (4)

M Korkeus Matias Mustonen LempKiYU 2,05
N 400m Emmi Savenius VehmU 56,32
M Seivas Urho Kujanpaa TampPy 5,25
M 4x200m Joel Turkka TampPy 1.29,66

Jaakko Linnus
Konsta Uuttera
Joni Haapalainen

Nuorten SM-hallit, Helsinki Liikuntamylly 28.2.-2.3.2025
Kultaa (6)

M22 400m Jaakko Linnus TampPy 48,77
M22 60m aidat Konsta Kankainen ~ TampPy 8,19
M22 Korkeus Teemu Laurikainen TampPy 2,02
N19 400m Emmi Savenius VehmU 55,66
N19 Korkeus Ella Mikkola TampPy 1,78
M17 Pituus Noel Nikulainen LempKiYU 6,99
6x200m Vilma Luontila TampPy 2.25,95

Elmo Harkonen
Joni Haapalainen
Monamaria Pyhalto
Ada Varvio

Konsta Uuttera

Hopeaa (9)

M22 Pituus Konsta Tynkkynen  TampPy 6,65
N22 Kuula Vilma Kerala HameenlTa 14,59
M19 Kolmiloikka Niklas Piirainen LempKiYU 14,42
N19 200m Emmi Savenius VehmU 24,51
N19 Korkeus Aino Aalto VehmU 1,75
M17 60m Noel Nikulainen LempKiYU 7,10
M17 60m aidat Noel Nikulainen LempKiYU 7,92
M17 Korkeus Pekka Koskela KangKi 1,93
N17 Kuula Laura Mantila HameenlTa 13,37
Pronssia (12)

M22 400m Konsta Uuttera TampPy 49,30
M22 Korkeus Santeri Haapamaki TampPy 1,84
N22 3000m Emma Ranta LempKiYU 10.04,79
N22 Pituus Anni Kantola TampPy 5,71
N22 Kuula Oona Viljanen OrivPo 14,33
N22 5000m kavely Tuuli Murtoniemi NokU 29.27,64
M19 800m Joni Haapalainen TampPy 1.57,49
M19 Pituus Eelis Kuusjarvi LempKiYU 7,02
N19 60m aidat Erika Juselius HameenlTa 8,84
N19 Kolmiloikka Ainu Verho LempKiYU 11,84
M17 Kolmiloikka Tuomas Makela lkaalU 12,91
M17 Kuula Tuomas Makela lkaalU 15,48

Moukarinheiton talvimestaruuskilpailut, Kaustinen 8.3.2025
Kultaa (2)

M Moukari Henri Liipola TammRy 70,01

P15 Moukari Volmari Paananen  TampPy 61,23
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SM-maantiejuoksut, Salo 27.4.2025

Kultaa (1)

N Puolimaraton Klaara Leponiemi LempKiYU 1.17,09
Hopeaa (1)

T155 km Amanda Onnela TampPy 20,38

Keihaanheiton talvimestaruuskilpailut, Vantaa 17.5.2025

Kultaa (1)

P15 Keihas Volmari Paananen  TampPy 60,29
Hopeaa (2)

N17 Keihas Rebekka Petro LempKiYU 47,27
P15 Keihas Lauri Haverinen TampPy 49,75
Pronssia (1)

N19 Keihas Erica Syrjala TammRy 43,48

SM-maantiekavelyt, Saarijarvi 8.6.2025

Pronssia (1)
T15

liris Helenius

LempKiYU

29.27

Nuorten SM-kilpailut (M/N16-17), Turku 11.-13.7.2025

Kultaa (7)
100m

100m

200m
3000m
Keihas
Korkeus
Pituus
Hopeaa (9)
200m
Kiekko
Kiekko
Korkeus
Korkeus
Kuula
Moukari
Pituus
Seivas
Pronssia (5)
2000m esteet
2000m esteet
Kolmiloikka
Korkeus
Kuula

Noel Nikulainen
Venla Vaittinen
Vilma Luontila

Emma Haka-Risku

Rebekka Petro
Pekka Koskela
Noel Nikulainen

Venla Vaittinen
Roosa Aulamo
Martta Mattila
Eemeli Raunio
Eemeli Raunio
Laura Mantila
Janne Verho
Neea Keso

Olli Ahvenjarvi

Olli Seppala
Kia sairanen
Neea Keso

Ida Saarinen
Martta Mattila

Kalevan kisat, Espoo 1.-3.8.2025

Kultaa (10)
100m
100m aj
400m aj
7-ottelu

Eino Vuori
Lotta Harala
Antti Sainio
Vilma Italinna

LempKiYU
LempKiYU
TampPy
NokU
LempKiYU
KangKi
LempKiYU

LempKiYU
TampPy
TampPy
TampPy
TampPy
HameenlTa
KangKi
TampPy
VehmU

HameenlTa
TampPy
TampPy
VilppVei
TampPy

HameenlTa
TampPy
TampPy
TampPy

10,76
12,11
25,24

10.48,95
47,25

1,94
6,94

25,35
39,51
40,49
1,86
1,86
13,43
60,35
5,70
4,40

6.51,77
7.19,47
11,61
1,58
13,75

10,33
12,67
49,25
5737

M17
N17
N17
N16
N17
M16
M17

N17
N17
N16
M16
M16
N17
M16
N17
M17

M17
N17
N17
N17
N16

=z zZLZ
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Kiekko
Korkeus
Korkeus
Moukari
Pituus
Seivas
Hopeaa (3)
400m aj
Korkeus
Kuula
Pronssia (5)
400m
400m aj
7-ottelu
Korkeus
Korkeus

Nuorten SM-kilpailut (M/N14-15), Lempaéla 15.-17.8.2025

Kultaa (10+4)
3000m kavely
300m

300m aj

80m aj

Keihas

Kuula
Moukari
Pituus

Seivas

Seivas

Pituus joukkue

Seivas joukkue
Keihas joukkue
Kuula joukkue
Hopeaa (5+4)
100m

100m aj

300m aj

300m aj

800m

Moukari joukkue
Pituus joukkue
Moukari joukkue

Seivas joukkue

Pronssia (8+8)

Helena Leveelahti
Daniel Kosonen
Ella Mikkola
Henri Liipola
Saga Vanninen
Urho Kujanpaa

Jere Haapalainen
Ella Junnila
Arttu Korkeasalo

Emmi Savenius
Jaakko Linnus
Emmi Hietanen
Matias Mustonen
Saga Vanninen

liris Helenius
Tomas Vasylenko
livo Lumme

Eevi Kolhi
Volmari Paananen
Pinja Luontila
Volmari Paananen
Eevi Kolhi

Samu Tulasalo
Jessi Saloniemi
livo Lumme

Sisu Lehtonen
Jessi Saloniemi
Peppi Raunio
Volmari Paananen
Samu Tulasalo
Pinja Luontila
Moona Parssinen

Aarni Makinen
Tomas Vasylenko
Santeri Koskinen
Timofei Karpov
lina Saranpaa
Amelie Lehtinen
Lumi Pennanen
Timofei Karpov
Samra Pohjonen
Volmari Paananen
Samu Tulasalo
Arvi Palmu
Viljami Nummi

VirtU
TampPy
TampPy
TammRy
TampPy
TampPy

TampPy
TampPy
LielKi

VehmU
TampPy
HameenlTa
LempKiYU
TampPy

LempKiYU
TampU
HameenlTa
HameenlTa
TampPy
TampPy
TampPy
HameenlTa
TampPy
TampPy
HameenlTa
HameenlTa
TampPy
TampPy
TampPy
TampPy
TampPy
TampPy

ValkHa
TampU
TampPy
IkaalU
Noku
TampPy
TampPy
IkaalU
IkaalU
TampPy
TampPy
TampPy
TampPy

53,18
2,20
1,90

74,83
6,29
5,40

50,42
1,86
18,08

55,46
51,53
5470
2,04
1,81

15.07,50
37,00
41,47
11,92
57,56
13,71
63,57
5,11
4,20
3,16
6,00
5,35
3,16
2,81
55,89
42,57
13,54
9,20

11,63
13,83
41,64
43,52
2.17,78
45,76
38,78
5,29
4,72
63,57
40,10
2,63
2,63
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T15
P15
P15
T14
P15
T14
P15
T14
P15
T14
P15
P15
T14
T14
P15
P15
T14
T14

P14
P15
P15
P14
T15
T15
T15
P14
P14
P15
P15
P14
P14
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100m

300m

300m aj

300m aj
Pituus

Pituus

Seivas

Seivds

Pituus joukkue

Moukari joukkue

Korkeus joukkue

Pituus joukkue

Seivas joukkue

Kuula joukkue

Kolmiloikka joukkue

Kiekko joukkue

Nuorten SM-kilpailut (M/N19-22), Helsinki 15.-17.8.2025

Kultaa (6)
110m aj
200m
400m
5000m
Kolmiloikka
Korkeus
Hopeaa (6)
400m aj
400m aj
Keihas
Kiekko
Kiekko
Korkeus
Pronssia (5)
5000m kavely
Korkeus
Kuula
Pituus
Pituus

Tomas Vasylenko
Silja Kemppainen
Eino Korpela
Silja Kemppainen
livo Lumme
Timofei Karpov
Samra Pohjonen
Peppi Raunio
Aarni Makinen
Touko Korpela
Viola Makinen
Sonja Paakkoénen
Amalia Hamaldinen
Hertta Oksman
Eevi Kolhi

Alina Mantyneva
Ossi Alanaatu
Milo Giraut
Aada Kolhi

Aura Rulja
Inkamari Kalari
Peppi Raunio
Minttu Tunturi
Viola Makinen

Konsta Kankainen
Antti Sainio

Jere Haapalainen
Emma Ranta
Niklas Piirainen
Ella Mikkola

Joni Haapalainen
lida Kastarinen
Tuomas Narhi

liris Veijola

Martta Laine
Teemu Laurikainen

Tuuli Murtoniemi
Aino Aalto

Vilma Kerala
Tuomas Ratto
Oona Kokko

SM-viestit, Lahti 6.-7.9.2025

Kultaa (3)
4x100m

Ainu Verho
Krista Lehti
Nanna Harkki

TampU
TampPy
TammRy
TampPy
HameenlTa
IkaalU
IkaalU
TampPy
ValkHa
ValkHa
HameenlTa
HameenlTa
TampPy
TampPy
HameenlTa
HameenlTa
TampPy
TampPy
HameenlTa
HameenlTa
TampPy
TampPy
HameenlTa
HameenlTa

TampPy
TampPy
TampPy
LempKiYU
LempKiYU
TampPy

TampPy
TampPy
LempKiYU
HameenlTa
ValkHa
TampPy

NokU
VehmU
HameenlTa
HameenlTa
TampPy

LempKiYU

11,48
41,03
42,47
45,88
6,21
5,55
3,13
2,81
4,97
4,71
45,06
29,56
1,51
1,48
5,06
4,46
2,63
2,18
11,49
8,85
10,42
9,86
31,03
29,65

14,28
21,14
47,46

17.15,40

14,97
1,74

56,78
62,88
67,10
47,30
46,86

1,98

29.16,52

1,71
14,60
6,75
5,56

47,47

P15
T15
P15
T15
P15
P14
P14
T14
P14
P14
T14
T14
T14
T14
T14
T14
P14
P14
T15
T15
T14
T14
T14
T14

M22
M22
M22
N22
M19
N19

M19
N19
M22
N22
N19
M22

N22
N19
N22
M19
N19

N19
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4x100m aj

3x800m

Hopeaa (1)

4x400m

Pronssia (3)
4x100m

4x80m aj

4x100m aj sekaviesti

Venla Vaittinen
Noel Nikulainen
Niklas Piirainen
Aapo Narhi

Eelis Kuusjarvi
Sylvi Tolonen
Emma Haka-Risku
lina Saranpaa

Kalle Raitala
Antti Sainio
Konsta Uuttera
Jaakko Linnus

Aatos Hanninen
Sisu Lehtonen
Elias Juutila

livo Lumme
Samu Tulasalo
Aaro Koivistoinen
Elmeri Kinnari
Santeri Koskinen
lida Kujanpaa
Aleksi Savolainen
Venla Viliharju
Konsta Kankainen

SM-maraton, Vantaa 4.10.2025

SM-maastot, Voyri 11.10.2025

LempKiYU 54,69
NokU 6.52,60
TampPy 3.13,49
HameenlTa 46,31
TampPy 46,96
TampPy 55,46

M19

N17

P15

P15

M/N



